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445876

488022

408192

732441

143487

221260

CASTRO FERNÁNDEZ, 
CATHERINE MARY

FERNÁNDEZ SÁNCHEZ, 
ESTELA

GARCIA BLANCO, LUCIA

MARTINEZ SANTOS, MONICA

MIELGO FIDALGO, RUBÉN 
DAVID

MORENTE BARDON, AINHOA

  0,00

  2,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  7,40

  5,94

  5,50

  6,90

  5,64

  5,40

  1,00

  2,00

  2,00

  2,00

  1,00

  2,00

  2,00

  2,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  5,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

1

1

1

1

1

1

2

3

LFP - Mediación Comunicativa

LFP - Mediación Comunicativa

LFP - Mediación Comunicativa

LFP - Mediación Comunicativa

LFP - Mediación Comunicativa

LFP - Mediación Comunicativa

LFP - Atención a Personas en 
Situación de Dependencia
LFP - Educación Infantil

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

D

D

D

D

D

D

D

V

COLEGIO SIERRA PAMB

COLEGIO SIERRA PAMB

COLEGIO SIERRA PAMB

COLEGIO SIERRA PAMB

COLEGIO SIERRA PAMB

COLEGIO SIERRA PAMB

ORDOÑO II

JUAN DEL ENZINA

HOSPITAL DE ÓRBIGO

HOSPITAL DE ÓRBIGO

HOSPITAL DE ÓRBIGO

HOSPITAL DE ÓRBIGO

HOSPITAL DE ÓRBIGO

HOSPITAL DE ÓRBIGO

LEÓN

LEÓN

  8,40

 14,94

  7,50

  8,90

  6,64

  7,40

  7,40

  7,40

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

LEON
HOSPITAL DE ÓRBIGO

24016705 COLEGIO SIERRA PAMBLEY

Nº 
Solicitud

Fam.
Num.

Exp.
Acad..Alumno/a Prior. Estudio Curso Turno

Centro
Localidad

CyL/
Lim.

Mod.
Bac.

Mat.
Bac.

Tít.
FPB

Tít.
GM.

Pru.
Acc.

Total

Criterios
Comunes Criterios Específicos

Vía
Acc.

3

1

3

3

1

3

3

3

Grado

S

S

S

S

S

S

M

S

Res..
F.Fin
 Estu.

2006

2022

2000

2005

2000

1999

1999

1999

Titulación Actual: BAC
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954381 FROILAN GARCIA, 
MARGARITA

  0,00   5,00   2,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,001 LFP - Mediación Comunicativa 1º D COLEGIO SIERRA PAMB
HOSPITAL DE ÓRBIGO

  7,00

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

LEON
HOSPITAL DE ÓRBIGO

24016705 COLEGIO SIERRA PAMBLEY

Nº 
Solicitud

Fam.
Num.

Exp.
Acad..Alumno/a Prior. Estudio Curso Turno

Centro
Localidad

CyL/
Lim.

Mod.
Bac.

Mat.
Bac.

Tít.
FPB

Tít.
GM.

Pru.
Acc.

Total

Criterios
Comunes Criterios Específicos

Vía
Acc.

1

Grado

S

Res..
F.Fin
 Estu.

1993

Titulación Actual: FP
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814058

657509

622336

699116

768719

798371

432295

977946

184171

814059

852526

871136

628259

ALFAYATE GÓMEZ, ROBERTO

ANDRADES DOMÍNGUEZ, 
MONTAÑA

ARIAS AZOFRA, YARA

ASENJO BARRAGÁN, ANA

BLANCO CENADOR, CARMEN

BURDEL GARCIA, MARIA 
ANGELA

CRESPO DE BLAS, NATALIA

DE PAZ PÉRZ, JORGE

FERNÁNDEZ SECO, 
HORTENSIA

GARCIA CANTERA, YOLANDA

GARCIA GARCIA, MARIA DEL 
PILAR

GIL VILLARINO, NATALIA

GONZALEZ ABAD, VICTOR

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  5,45

  5,50

  6,40

  8,50

  8,40

  7,65

  5,00

  6,55

  0,00

  8,03

  5,78

  7,70

  6,70

  2,00

  2,00

  2,00

  1,00

  2,00

  2,00

  0,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  2,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  2,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

LFP - Jardinería y Floristería

LFP - Mediación Comunicativa

LFP - Jardinería y Floristería

LFP - Mediación Comunicativa

LFP - Mediación Comunicativa

LFP - Mediación Comunicativa

LFP - Jardinería y Floristería

LFP - Jardinería y Floristería

LFP - Mediación Comunicativa

LFP - Mediación Comunicativa

LFP - Mediación Comunicativa

LFP - Mediación Comunicativa

LFP - Jardinería y Floristería

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

COLEGIO SIERRA PAMB

COLEGIO SIERRA PAMB

COLEGIO SIERRA PAMB

COLEGIO SIERRA PAMB

COLEGIO SIERRA PAMB

COLEGIO SIERRA PAMB

COLEGIO SIERRA PAMB

COLEGIO SIERRA PAMB

COLEGIO SIERRA PAMB

COLEGIO SIERRA PAMB

COLEGIO SIERRA PAMB

COLEGIO SIERRA PAMB

COLEGIO SIERRA PAMB

HOSPITAL DE ÓRBIGO

HOSPITAL DE ÓRBIGO

HOSPITAL DE ÓRBIGO

HOSPITAL DE ÓRBIGO

HOSPITAL DE ÓRBIGO

HOSPITAL DE ÓRBIGO

HOSPITAL DE ÓRBIGO

HOSPITAL DE ÓRBIGO

HOSPITAL DE ÓRBIGO

HOSPITAL DE ÓRBIGO

HOSPITAL DE ÓRBIGO

HOSPITAL DE ÓRBIGO

HOSPITAL DE ÓRBIGO

  9,45

  7,50

  8,40

  9,50

 10,40

  9,65

  5,00

 10,55

  2,00

 10,03

  7,78

  9,70

 10,70

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

LEON
HOSPITAL DE ÓRBIGO

24016705 COLEGIO SIERRA PAMBLEY

Nº 
Solicitud

Fam.
Num.

Exp.
Acad..Alumno/a Prior. Estudio Curso Turno

Centro
Localidad

CyL/
Lim.

Mod.
Bac.

Mat.
Bac.

Tít.
FPB

Tít.
GM.

Pru.
Acc.

Total

Criterios
Comunes Criterios Específicos

Vía
Acc.

1

3

1

3

3

3

3

1

3

3

3

3

1

Grado

M

S

M

S

S

S

M

M

S

S

S

S

M

Res..

Dis

Dis

F.Fin
 Estu.

2023

2024

2023

2013

2018

2014

2019

2024

1998

1995

1997

2021

2022

Titulación Actual:
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165719

595501

623267

653222

104950

535382

292636

LAIZ REYERO, PABLO

MARCOS ALONSO, LEIRE

MARTÍN BERNARDO, ROCÍO

MIGUÉLEZ FERRERAS, 
YANIRA

MORÁN CENTENO, SUSANA

REBORDINOS PRIETO, 
MIRIAM

VEGA RODRÍGUEZ, MARÍA 
DEL CAMINO

  2,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  6,08

  6,37

  7,36

  7,30

  8,54

  9,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  2,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

1

2

3

4

1

1

1

1

1

2

3

1

LFP - Jardinería y Floristería

LFP - Cocina y Gastronomía

LFP - Servicios en Restauración

LFP - Instalaciones Eléctricas y 
Automáticas

LFP - Mediación Comunicativa

LFP - Jardinería y Floristería

LFP - Jardinería y Floristería

LFP - Mediación Comunicativa

LFP - Mediación Comunicativa

LFP - Mediación Comunicativa

LFP - Mediación Comunicativa

LFP - Mediación Comunicativa

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

COLEGIO SIERRA PAMB

CIUDAD DE LEÓN

CIUDAD DE LEÓN

CENTRO DON BOSCO

COLEGIO SIERRA PAMB

COLEGIO SIERRA PAMB

COLEGIO SIERRA PAMB

COLEGIO SIERRA PAMB

COLEGIO SIERRA PAMB

INSTITUTO DE ENSEÑA

SAN VIATOR

COLEGIO SIERRA PAMB

HOSPITAL DE ÓRBIGO

LEÓN

LEÓN

LEÓN

HOSPITAL DE ÓRBIGO

HOSPITAL DE ÓRBIGO

HOSPITAL DE ÓRBIGO

HOSPITAL DE ÓRBIGO

HOSPITAL DE ÓRBIGO

SALAMANCA

VALLADOLID

HOSPITAL DE ÓRBIGO

  4,00

  4,00

  4,00

  4,00

  8,08

  8,37

 11,36

  9,30

 10,54

 10,54

 10,54

 11,00

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

LEON
HOSPITAL DE ÓRBIGO

24016705 COLEGIO SIERRA PAMBLEY

Nº 
Solicitud

Fam.
Num.

Exp.
Acad..Alumno/a Prior. Estudio Curso Turno

Centro
Localidad

CyL/
Lim.

Mod.
Bac.

Mat.
Bac.

Tít.
FPB

Tít.
GM.

Pru.
Acc.

Total

Criterios
Comunes Criterios Específicos

Vía
Acc.

1

1

1

1

3

3

1

3

3

3

3

3

Grado

M

M

M

M

S

M

M

S

S

S

S

S

Res..

Dis

F.Fin
 Estu.

2024

2024

2024

2024

2017

2004

2024

2016

2020

2020

2020

2008

Titulación Actual:


